UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-QLCN Quảng Ngãi, ngày     tháng 6 năm 2025

V/v ban hành Kế hoạch tổ chức Tuần

lễ Đổi mới sáng tạo và Chuyển đổi số

tỉnh Quảng Ngãi năm 2025

                                Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Quyết định số 835/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về ban hành Chương trình công tác trọng tâm năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh; Sở Khoa học và Công nghệ đã trình UBND tỉnh dự thảo Kế

hoạch của UBND tỉnh về tổ chức Tuần lễ Đổi mới sáng tạo và Chuyển đổi số

tỉnh Quảng Ngãi năm 2025 (Tại Tờ trình số 752/TTr-SKHCN ngày 28/04/2025).

Ngày 06/6/2025, Văn phòng UBND tỉnh có Công văn số 1653/VP-KGVX

về việc truyền đạt ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND tỉnh. Theo đó, lãnh đạo

UBND tỉnh giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ động lấy ý kiến Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Kon Tum đối với dự thảo Kế hoạch Tuần lễ Đổi mới sáng tạo

và Chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi năm 2025; trên cơ sở đó, tổng hợp, tham

mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Sở Khoa học và Công nghệ đã thực hiện lấy ý kiến góp ý của Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Kon Tum. Ngày 13/6/2025, Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Kon Tum đã có Công văn thống nhất với nội dung dự thảo Kế hoạch (Có

văn bản kèm theo).

Sở Khoa học và Công nghệ kính trình UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Hiếu, PGĐ Hoàng;

- Phòng BCVT&CNTT;

- Lưu: VT, QLCN.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2025-06-17T15:33:40+0700

		2025-06-17T15:51:13+0700

		2025-06-17T15:51:13+0700

		2025-06-17T15:51:13+0700